
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R/DOP-014-1-49/14 

 
ZARZĄDZENIE NR 49/2014 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu, Wrocław 2009, wprowadzonej Zarządzeniem nr 29/2009 Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
  
 
W związku z wprowadzaniem informatycznego Zintegrowanego Systemu Zarządzania (ZSZ) 
i Uczelnianego Systemu Obsługi Studentów (USOS) oraz na podstawie  art. 6 ust. 2 ustawy  
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z  2011 r.  
Nr 123, poz. 698 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam zmiany w Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu, wprowadzonej Zarządzeniem nr 29/2009 Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu w brzmieniu załącznika  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 29/2009 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu, pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Sprawy wszczęte przed dniem 1 lipca 2014 r., a nie zakończone do dnia wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia, prowadzone są do czasu zakończenia pod dotychczasową postacią 
znaku sprawy. 

§ 4 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się ze zmianami w Instrukcji 
Kancelaryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, o których mowa w § 1  
i bezwzględnego ich przestrzegania. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r. 
 
 
                                                                                                            Rektor  

   
 

  prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz  
 

 


